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LEGO(R) CITY 60369 Szkolenie psów
policyjnych...

Cena 98,05 zł

Numer katalogowy 290593835

Kod producenta 60369

Kod EAN 5702017416298

Opis produktu
 
 

LEGO City 60369 Szkolenie psów policyjnych w terenie
Hau, hau! Dołącz do oddziału K9 policji LEGO® CITY i weź udział w szkoleniu psów. Załaduj sprzęt na przyczepę, tylko nie zapomnij o miskach do karmienia! Pomóż
podekscytowanemu psu policyjnemu i szczeniaczkowi wsiąść do SUV-a i wyrusz na psie szkolenie. Gdy dotrzesz na miejsce, ustaw równoważnię, płotek i stopnie i
przygotuj się na dzień pełen zabawy.

Zestaw do zabawy w szkolenie psów policyjnych

Ten zestaw LEGO® City Szkolenie psów policyjnych w terenie zawiera zabawkowego SUV-a, przyczepę, trzy akcesoria do szkoleń, dwie minifigurki i dwie figurki psów, w
tym szczeniaczka.

Dzieci i wielbiciele psów w wieku od pięciu lat pokochają zestaw LEGO® City Szkolenie psów policyjnych w terenie (60369). Obejmuje on SUV-a K9, przyczepę i trzy
akcesoria do szkolenia psów, w tym równoważnię, płotek i stopnie. Wystarczy tylko dodać figurki policjantów i piesków, i można zaczynać zabawę.

Wciągająca zabawa i budowanie

Zestaw zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder – cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga dzieciom zwizualizować gotowy
model ze wszystkich perspektyw.

Kreatywny świat

LEGO City Policyjne zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do pomysłowego wcielania
się w role – budowanie i zabawa nimi to mnóstwo frajdy.

 

Szkolenie psów policyjnych – zestaw LEGO® City Szkolenie psów policyjnych w terenie (60369) jest pełen inspiracji do kreatywnej zabawy z pieskami
Co jest w pudełku? – Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania policyjnego SUV-a K9, trzy akcesoria do szkolenia, sceneria terenu szkoleniowego, dwie
minifigurki, figurka psa i szczeniaczka
Ciekawe funkcje i opcje – akcesoria do szkolenia psów obejmują równoważnię, płotek i stopnie
Prezent na każdą okazję – zestaw LEGO® City Szkolenie psów policyjnych w terenie to świetny prezent na urodziny, święta i inne okazje dla dzieci w wieku od
pięciu lat, które lubią zwierzęta i zabawę w policję
Wymiary – model policyjnego SUV-a ma 7 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm szerokości
Akcesoria dla minifigurek LEGO® – zestaw zawiera szczotkę do czesania, latarkę, szuflę i dwa przysmaki dla psów
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO® Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć
go ze wszystkich stron
Rozwijanie umiejętności kreatywnych – zestawy LEGO® City wzmacniają pewność siebie dzieci i pomagają im rozwijać ważne umiejętności, ponieważ
zawierają realistyczne zabawki i ciekawe postacie inspirujące do swobodnej zabawy w świecie wyobraźni
Jakość to nasz priorytet – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a
budowanie z nich jest przyjemnością – i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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